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附

1 訴状副本

2 訴状訳文

3 甲 1号証ないし甲4号証の 3(写 し)

4 甲 1号証ない し甲4号証の 3の訳文

5 証拠説明書

6 証拠説明書の訳文

7 訴訟委任状

8 資格証明書

類

1通

1通

各 1通

各 1通

1通

1通

1通

1通

3

以上、請求の趣 旨のとお り、本件各土地及び本件各土地について被告のためにな

された所有権移転登記は、原告の代表取締役ではないものが代表取締役 として内容

虚偽の臨時株主総会議事録を作成 して、登記手続をしたものであり、無効であるこ

とは明らかである。

3 よって、原告は本件土地所有権に基づ く妨害排除請求権を行使 して本件登記の抹

消登記手続を求める。


